1 Trento Soluções em 01.326.359/0001-16 6.690.458,91 
Construções Ltda. - EPP 

A Comissão de Licitações declara a empresa Trento Soluções em Construções 
Ltda. - EPP inscrita no CNPJ 01.326.359/0001-16, classificada em primeiro lugar 
pelo critério de menor preço global, com o valor total de R$ 6.690.458,91 (seis 
milhões seiscentos e noventa mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e noventa e 
um centavos), vencedora do presente certame. 

V - DO RECURSO HIERARQUICO - Questionado (s) o (s) Sr. (s) F~epresentante da 
(s) empresa (s) participante (s), do interesse de interposição de recurso 
combatendo a decisão adotada no procedimento licitatório, manifestou (ram) este